
 令和７年１月６日発行 第 60号     

佐賀県健康づくり財団 佐賀県健診・検査センター （TEL 0952-37-3302） 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年のごあいさつ 

佐賀県健康づくり財団 理事長 志田正典     

新年明けましておめでとうございます。 

先生方には健やかな新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は、当財団の検査・健診の事業に対しご支援ご協力を賜り心より厚く御礼 

申し上げます。 

今年はより一層、当財団から先生方へ正確なデータをより迅速に、そして最新の 

情報をお届けするよう役職員一同懸命に取り組んで参りますので、本年もどうぞ 

よろしくお願い申し上げます。 

 

同副理事長（検査・健診担当理事） 枝國源一郎  顔写真 

 新年あけましておめでとうございます。 

 旧年中の当財団へのご理解、ご協力、心より御礼申し上げます。 

 当財団は、医師会立共同利用施設に準じております。共同の「共」は「共助」の 

「共」です。なお一層、皆様のお役に立つ財団となるよう、共に助け合えればと希 

望いたしております。今年の干支は「巳」。蛇は脱皮をしつつ、古い傷を癒し、 

新たな体になっていくと言われます。当財団も会員の期待に沿うべく、脱皮を繰り 

返し、皆様に「私の財団」と呼んでいただけるよう精進していきたいと考えており 

ます。先生方のご利用、ご指導よろしくお願い申し上げます。 

 本年も皆様に幸多からんことを祈念申し上げます。 


